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Valmistelija Lisätiedot: Hallinnollinen rehtori-koulutusjohtaja, Jaana Ruuskanen,  

jaana.ruuskanen@vesanto.fi, 050 387 9966 
 
Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 26.5.2025 / 9 § velvoittanut 
lautakunnat käsittelemään tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen ja raportoimaan valtuustolle lokakuun loppuun 
mennessä arviointikertomuksen mahdollisesti aiheuttamista 
toimenpiteistä. 
 
Arviointikertomus on kokouksen oheismateriaalina. 
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunnan osalta on tehty seuraavat huomiot 
ja ohessa niiin liittyvät kommentit ja toimenpiteet 
- Keltamo- rakennukseen liittyvät toimenpiteet: Koulun 

luonnontieteiden opetustiloja on suunniteltu ja kunta on päättänyt 
Keltamon laajamittaisesta peruskorjauksesta vuosien 2026 -2027 
aikana. 

- Oppilasennusteissa perusopetuksen oppilasmäärän oletetaan 
pienenevän, kun taas lukion opiskelijamäärän oletetaan 
kasvavan: Tämä johtuu siitä, että perusopetuksen ennusteeseen 
lasketaan Vesannolla asuvat lapset, kun taas lukion ennusteessa 
on mukana sekä omasta perusopetuksesta että naapurikunnista 
valmistuvia peruskoululaisia sekä lisäksi Finest future -ohjelman 
kautta tulevia kansainvälisiä opiskelijoita. 

- varhaiskasvatus on ylittänyt muutetun talousarvion 59 298,76 
eurolla ja ylitystä ei ole käsitelty tilikauden aikana. Ylitystä selittää 
maksetut kotikuntakorvaukset sekä jaksotetut palkat. 
kotikuntakorvauksia ei ole osattu ennakoida ja jaksotettuja 
palkkoja ei ole aiemmin huomioitu talousarviossa 

- koulupsykologipalvelua on saatu vain yksittäisiin oppimisen 
tutkimuksiin johtuen hyvinvointialueen haasteista löytää 
psykologeja 

- lukiolle asetettuja korkeahkoja vetovoimaisuustavoitteita ei ole 
aivan saavutettu: tavoiteet on hyvä asettaa korkealle ja varsin 
lähelle tavoitteita on päästy. Markkinointi- ja 
kehittämistoimenpiteitä suunnitellaan jatkuvasti. 

 
Vaikutusten ennakkoarviointi: 
 ei 
 
Esittelijä hallinnollinen rehtori-koulutusjohtaja Ruuskanen Jaana 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta antaa yllä mainitut selvitykset 

tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta vuodelta 2024. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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